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                Al Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Paola Adami 

 

OGGETTO: ASSEMBLEA DI CLASSE 

LA CLASSE ___________ SEZ.___________ CHIEDE IL PERMESSO DI POTERSI RIUNIRE IN 

ASSEMBLEA DI CLASSE IL GIORNO _________________ DALLE ORE __________________ 

ALLE ORE____________________ 

DISCIPLINE INTERESSATE 

_________________________________________________________________________________ 

FIRMA DEGLI INSEGNANTI 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

L’ORDINE DEL GIORNO È IL SEGUENTE: 

1) 

2) 

3) 

4) 

 

Caprarola lì__________________ 

 

I Rappresentanti di Classe   
 


